Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Petites lampes de balisage à LED - E10
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT
Références Désignation
07116.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.6W 70LM 24V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
07117.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.2W 22LM 24V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
07118.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.4W 45LM 12V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
07119.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.4W 45LM 24V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
07119.E10.BN Petite lampe balisage à LED E10 1W 100LM 10-30V ø9mm / L28mm 360° Blanc naturel
07120.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.2W 22LM 6V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
07121.E10 Petite lampe balisage à LED E10 0.6W 75LM 30V ø10mm / L23mm 180° Blanc naturel
Produits à remplacer Pourquoi choisir les lampes à LED ?
•	 Petites lampes culot E10
•	 Formes sphériques et cylindriques
•	 Puissances entre 1W et 4W
•	 Voltages entre 10-30V
 Réduisez vos coûts de maintenance en limitant les
	 déplacements de vos techniciens grâce à la très longue
	 durée de vie des ampoules à LED
 Faible consommation électrique : économies d’énergie
 Profitez en même temps pour changer par de la LED
	 toute la gamme de lampes de balisage !
E10
Lampe E10 - 0.6W 24V Lampe E10 - 0.2W 24V Lampe E10 - 0.4W 12V Lampe E10 - 0.4W 24V
Lampe E10 - 1W 30VLampe E10 - 0.2W 6VLampe E10 - 1W 10-30V
Culot E10
Puissance 0.6W
Lumen 70LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 24V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance 0.2W
Lumen 22LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 24V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance 0.4W
Lumen 45LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 24V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance 0.2W
Lumen 22LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 6V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance 0.4W
Lumen 45LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 12V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance    0.6W
Lumen 75LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 30V
Diamètre 10mm
Longueur 23mm
Angle 180°
Culot E10
Puissance 1W
Lumen 100LM
Couleur Blanc Naturel
Voltage 10-30V
Diamètre 9mm
Longueur 28mm
Angle 360°
Multitension : 10-30V
Angle large : 360°
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
Weco France® -  Non contractual pictures - We reserve the right to modify the characteristics of the presented items.
Small LED lamps - E10
Product to replace E10 Why to choose LED lamps?
•	 Small lamps with socket E10
•	 Spherical and cylindrical shapes
•	 Power between 1W and 4W
•	 Voltages between 10-30V
 Reduce your maintenance costs by limiting travelling of your
	 technicians thanks to the very long life span of LED lamps
 Low power consumption: energy savings
 Our advice is to change by LED the whole range of small
	 lighting lamps!
PART NUMBERS
PRODUCT PRESENTATION
Part Number Designation
07116.E10 Small LED lamp Socket E10 0.6W 70LM 24V ø10mm / L23mm 180° Natural White
07117.E10 Small LED lamp Socket E10 0.2W 22LM 24V ø10mm / L23mm 180° Natural White
07118.E10 Small LED lamp Socket E10 0.4W 45LM 12V ø10mm / L23mm 180° Natural White
07119.E10 Small LED lamp Socket E10 0.4W 45LM 24V ø10mm / L23mm 180° Natural White
07119.E10.BN Small LED lamp Socket E10 1W 100LM 10-30V ø9mm / L28mm 360° Natural White
07120.E10 Small LED lamp Socket E10 0.2W 22LM 6V ø10mm / L23mm 180° Natural White
07121.E10 Small LED lamp Socket E10 0.6W 75LM 30V ø10mm / L23mm 180° Natural White
Lamp E10 - 0.6W 24V Lamp E10 - 0.2W 24V Lamp E10 - 0.4W 12V Lamp E10 - 0.4W 24V
Lamp E10 - 1W 30VLamp E10 - 0.2W 6VLamp E10 - 1W 10-30V
Socket E10
Power 0.6W
Lumen 70LM
Color Natural White
Voltage 24V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power 0.2W
Lumen 22LM
Color Natural White
Voltage 24V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power 0.4W
Lumen 45LM
Color Natural White
Voltage 24V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power 0.2W
Lumen 22LM
Color Natural White
Voltage 6V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power 0.4W
Lumen 45LM
Color Natural White
Voltage 12V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power    0.6W
Lumen 75LM
Color Natural White
Voltage 30V
Diameter 10mm
Length 23mm
Angle 180°
Socket E10
Power 1W
Lumen 100LM
Color Natural White
Voltage 10-30V
Diameter 9mm
Length 28mm
Angle 360°
Multi-voltage: 10-30V
Large angle: 360°
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD